dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2021 roaa.

Mo3unuusa CeepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO MuTpawos PomaH Bnagumnposuy
HomMmep B peecTpe uneHos POO 003266

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

28.01.2008
POO
I0p. MU0
P “ OOBbEKT OLeHKM,
Homep 3aKJiloYyuBLLee DaTa Bup
HanpaBJseHue .
oT4yeTa 00 LOroBop Ha COCTaBJIeHUA onpepenseMomn
KBanncpuKaumoHHOro
oueHKe nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTHU
aTrecTaTa
OLLeHKM
52103231 000 "ABAHT- 06.04.2021 asToMobunk (Ouenka pbIHOYHAS
IkcnepT" OBV>KMMOro nMmyLiecTsa)
"ABAHT-
72103103 000 02.04.2021 asToMo6ue (OueHka PbIHOYHaS
dkcnepT" OBV>KMMOI0 MMyLLEeCTBa)
"ABAHT-
12104121 000 16.04.2021 asToMobuk (OLierka pbIHOYHasA
dkcnepT” OBVKMMOrO MMyLLEeCTBa)
000 "ABAHT- aBTOMOb OueHka
22104211 20.04.2021 BTOMOOMAL (OLieHK PbIHOYHAS
dkcnepT" OBVKMMOr0 MMyLLecTBa)
000 "ABAHT- aBToMobunb (OueHka
22104212 20.04.2021 (Ou pbIHOYHas
kcnepT" OBV>KMMOIro MMyLiecTBa)
000 "ABAHT- aBToMobunb (OueHka
22104213 20.04.2021 pbIHOYHAsA
kcnepT" OBV>KMMOIro MMyLiecTBa)
000 "ABAHT- aBToMobunb (OueHka
52008192 21.04.2021 pPbIHOYHaSA
JkcnepT” ABVKMMOro MMyLLecTBa)
00O "ABAHT- aBTomob OueHka
52008193 21.04.2021 BTOMOOIL (OeHK PbIHOYHAS
IkcnepT" OBV>KMMOIro nMmyuLiecTsa)
000 "ABAHT- aBTOMODO OueHka
52008194 21.04.2021 BTOMOOMIL (OLeHK PbIHOYHAS
dkcnepT" OBVXKMMOr0 MMYyLLEeCTBa)
000 "ABAHT- aBTOMODO OueHka
52008195 21.04.2021 BTOMOG/L (OLeHK pbIHOYHasA

dkcnepT" OBVKMMOrO MMyLLEeCcTBa)



52008196

52008197

52104164

52104165

T2104194

52104133

52104134

52104135

52104136

12104231

52104261

12104304

52105311

12106011

12105191/1

12105191/2

00O "ABAHT-
JkcnepT"

00O "ABAHT-
dkcnepT"

000 "ABAHT-
kcnepT"

00O "ABAHT-
kcnepT"

000 "ABAHT-
IkcnepT"

000 "ABAHT-
IkcnepT"

00O "ABAHT-
dkcnepT"

00O "ABAHT-
dkcnepT”

00O "ABAHT-
dkcnepT"

000 "ABAHT-
kcnepT"

00O "ABAHT-
kcnepT"

000 "ABAHT-
IkcnepT"

000 "ABAHT-
IkcnepT"

00O "ABAHT-
JkcnepT"

00O "ABAHT-
dkcnepT”

00O "ABAHT-
dkcnepT”

21.04.2021

21.04.2021

23.04.2021

23.04.2021

23.04.2021

29.04.2021

29.04.2021

29.04.2021

29.04.2021

27.04.2021

29.04.2021

26.05.2021

31.05.2021

02.06.2021

17.06.2021

17.06.2021

aBToMobub (OueHKa
OBUXXUMOI0 MMyLLLECTBA)

aBToMobunb (OueHka
ABVKMMOr0 MMyLLecTBa)

aBTomMobunb (OueHka
OBV>XMMOr0 MMyLLECTBA)

aBToMobunb (OueHka
OBV>KMMOIro nMyLiecTBa)

aBToMobunb (OueHka
OBV>XKMMOro nMyLiecTsa)

aBTomMobunb (OueHka
OBV>XKMMOIro nMmyLiecTsa)

aBToMObUIb (OLeHKa
OBVKMMOr0 MMyLLEeCTBa)

aBToMobub (OueHKa
OBUXXUMOIO MMyLLLECTBA)

aBToMobub (OueHka
OBUXXUMOrO UMyLLLECTBA)

aBToMobunb (OueHka
OBVXXMMOr0 MMYyLLECTBA)

aBToMobunb (OueHka
OBV>KMMOro MMyLiecTBa)

aBToMobunb (OueHka
OBVKMMOro nMyuLiecTsa)

aBTomMobunb (OueHka
OBV>XKMMOIro nMyLiecTsa)

aBToMObOUIb (OLeHKa
OBVKMMOr0 MMyLLEeCTBa)

aBToMobub (OueHka
OBUXXUMOIO MMYLLLECTBA)

aBToMobub (OueHka
OBUXXUMOrO MMyLLLECTBA)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



52106104

22107021

22107022

22107023

22107024

22107025

00O "ABAHT-
JkcnepT"

00O "ABAHT-
dkcnepT"

000 "ABAHT-
kcnepT"

00O "ABAHT-
kcnepT"

000 "ABAHT-
IkcnepT"

000 "ABAHT-
IkcnepT"

11.06.2021

28.06.2021

28.06.2021

28.06.2021

28.06.2021

28.06.2021

aBToMobub (OueHKa
OBUXXUMOI0 MMyLLLECTBA)

aBToMobunb (OueHka
ABVKMMOr0 MMyLLecTBa)

aBTomMobunb (OueHka
OBV>XMMOr0 MMyLLECTBA)

aBToMobunb (OueHka
OBV>KMMOIro nMyLiecTBa)

aBToMobunb (OueHka
OBV>XKMMOro nMyLiecTsa)

aBTomMobunb (OueHka
OBV>XKMMOIro nMmyLiecTsa)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAS

pbIHOYHas



