Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Митрашов Роман Владимирович 003266 28.01.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						52103231	ООО "АВАНТ- Эксперт"	06.04.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
						T2103103	ООО "АВАНТ- Эксперт"	02.04.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
12104121	ООО "АВАНТ- Эксперт"	16.04.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная						
22104211	ООО "АВАНТ- Эксперт"	20.04.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная						
22104212	ООО "АВАНТ- Эксперт"	20.04.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная						
22104213	ООО "АВАНТ- Эксперт"	20.04.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная						
52008192	ООО "АВАНТ- Эксперт"	21.04.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная						
52008193	ООО "АВАНТ- Эксперт"	21.04.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная						
52008194	ООО "АВАНТ- Эксперт"	21.04.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная						
52008195	ООО "АВАНТ- Эксперт"	21.04.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная						

52008196	ООО "АВАНТ- Эксперт"	21.04.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
52008197	ООО "АВАНТ- Эксперт"	21.04.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
52104164	ООО "АВАНТ- Эксперт"	23.04.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
52104165	ООО "АВАНТ- Эксперт"	23.04.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
T2104194	ООО "АВАНТ- Эксперт"	23.04.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
52104133	ООО "АВАНТ- Эксперт"	29.04.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
52104134	ООО "АВАНТ- Эксперт"	29.04.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
52104135	ООО "АВАНТ- Эксперт"	29.04.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
52104136	ООО "АВАНТ- Эксперт"	29.04.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
12104231	ООО "АВАНТ- Эксперт"	27.04.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
52104261	ООО "АВАНТ- Эксперт"	29.04.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
12104304	ООО "АВАНТ- Эксперт"	26.05.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
52105311	ООО "АВАНТ- Эксперт"	31.05.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
12106011	ООО "АВАНТ- Эксперт"	02.06.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
12105191/1	ООО "АВАНТ- Эксперт"	17.06.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
12105191/2	ООО "АВАНТ- Эксперт"	17.06.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная

52106104	ООО "АВАНТ- Эксперт"	11.06.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
22107021	ООО "АВАНТ- Эксперт"	28.06.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
22107022	ООО "АВАНТ- Эксперт"	28.06.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
22107023	ООО "АВАНТ- Эксперт"	28.06.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
22107024	ООО "АВАНТ- Эксперт"	28.06.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
22107025	ООО "АВАНТ- Эксперт"	28.06.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная